不予认可）：（1）供应商的企业法人营业执照副本复印件；（2）供应商的法定代表人身份

证复印件、代理人身份证复印件；（3）报名经办人员须为供应单位的在职员工，提供授权

委托书原件及公司为其缴纳社保的证明；（4）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有

重大违法记录的书面声明原件（5）特定资格要求证明材料

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-09-29 14:00

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-09-29 14:00

开标地点：苏州市姑苏区友新综合市场南楼14楼

七、其他

1、本项目预算金额：人民币贰拾柒万玖仟捌佰肆拾伍元壹角陆分（￥279845.16）。

2、工期：60日历天（具体开工日期以采购人通知为准）

3、本次采购的相关信息刊登在中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务

平台，成交公告亦是刊登在此媒体上，敬请各供应商注意。本招标公告的公告期为3个工作

日。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 苏州市姑苏区人民政府沧浪街道办事处

地  址： 苏州市姑苏区书院巷111号

联  系  人： 樊月燕

电  话： 65190884

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州为华工程项目管理咨询有限公司